

Eastnine ingår avtal om avyttring av MFG-innehav

Eastnine AB (publ) (Eastnine) har ingått ett avtal med det ryska börsnoterade investmentbolaget Sistema PJSFC (Sistema) om avyttring av hela sitt innehav i den ryska modekedjan Melon Fashion Group (MFG). Köpeskillingen för Eastnines aktier är cirka 193 MEUR.

Som tidigare meddelats har Eastnine haft för avsikt att avyttra hela sitt innehav (cirka 36 procent) i den ryska modekedjan MFG. Eastnine har nu ingått ett avtal med Sistema om en sådan avyttring. Transaktionen är föremål för ett antal villkor som står utanför Eastnines kontroll, inklusive att godkännanden erhålls från den ryska konkurrensmyndigheten (FAS) respektive den ryska myndigheten för kontroll av utländska investeringar i Ryssland. Transaktionen är också villkorad av att tillämpliga sanktioner efterlevs. Under förutsättning att samtliga villkor uppfylls är Eastnines bedömning att transaktionen kan slutföras under 2022.

Eastnines innehav i MFG var, per 30 juni 2022, bokfört till 140 MEUR.

Sistemas aktier är noterade på Moskvabörsen och bolaget har sina depåbevis noterade på London Stock Exchange.

Eastnine AB (publ)

För mer information kontakta:

Kestutis Sasnauskas, vd, 08-505 97 700
Britt-Marie Nyman, CFO och vice vd, 070-224 29 35
Besök www.eastnine.com

Eastnine AB (publ) är ett svenskt fastighetsbolag med fastighetsvärde om 605 MEUR och ett långsiktigt substansvärde om 426 MEUR per 30 juni 2022. Bolagets vision är att skapa och tillhandahålla de bästa mötesplatserna där idéer kan flöda, människor kan mötas och framgångsrik affärsverksamhet kan utvecklas. Eastnines affärsidé är att vara den ledande, långsiktiga leverantören av moderna och hållbara kontors- och logistiklokaler i förstklassiga lägen i Baltikum och Polen. Eastnines aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap, sektor Real Estate.

Denna information är sådan information som Eastnine AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angivna kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 19 oktober 2022, kl. 05.15.